
 

ZARZĄDZENIE NR 56 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Wiskitkach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję komisję w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Marii Kownackiej w Wiskitkach w składzie:  

1) Pan Łukasz Boczkowski        - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki,  

2) Pani Ewa Brzezińska             - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki,  

3) Pan Bernard Goździński        - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki,  

4) Pan Przemysław Ogonowski - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty,  

5) Pani  Kamila Cubrzyńska       - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

6) Pani  Agata Kruczyńska – Zabora - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

7) Pani Mirosława Kłos - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

im. Marii Kownackiej w Wiskitkach, 

8) Pani Marika Szczepanik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

im. Marii Kownackiej w Wiskitkach, 

9) Pani Katarzyna Tworkowska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. 

Marii Kownackiej w Wiskitkach, 

10) Pani Aneta Ostrowska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Marii 

Kownackiej w Wiskitkach, 

11) Pani Dorota Orlińska - przedstawiciel ZNP.  

 

§ 2. Na przewodniczącego komisji wyznaczam Pana Łukasza Boczkowskiego.  

 

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz  

Miasta i Gminy Wiskitki 

      (-) 

                                                                                                                           mgr Rafał Mitura 

 


